АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "КАЛГАНСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 октября 2018 года                                                                            №631
с. Калга

Об отмене постановления администрации муниципального района «Калганский район» от 21.10.2011 года № 230 «Об утверждении Положения о порядке предоставления в аренду муниципального имущества муниципального района «Калганский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,   ст. 8 Устава муниципального района «Калганский район», администрация муниципального района «Калганский район» постановляет:

1. Постановление администрации муниципального района «Калганский район» от 21.10.2011 года № 230 «Об утверждении Положения о порядке предоставления в аренду муниципального имущества муниципального района «Калганский район» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Калганский район» http://калга.забайкальскийкрай.рф/».
Глава администрации

муниципального района

«Калганский район»                                                               М.Ю. Жбанчиков